
 

 

XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

 

Od: 

 

XXXXXX XXXXXXXXXX «XXXXXX.XXXXXXXXXX@zmgroup.cz» 

Odesláno: 23. září 2020 11:45 

Komu: XXXXXXXX XXXXXXXXX 

Předmět: RE: 00026018 - Krajské státní zastupitelství v Praze 

 

Dobrý den paní XXXXXXXX. 

Potvrzuji přijetí Vaši objednávky. 

Termín dodání je středa 30.9. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

XXXXXX XXXXXXXXXX 

    Obchodní asistentka 

    Z + M Servis, spol. s r.o. 
Valchařská 3261/17 | 702 OO Ostrava  

tel. +420 XXX XXX XXX  

XXXXXX.XXXXXXXXXX@zmgroup.cz I www.zmgroup.cz 

 

 
Obsah tohoto e-mailu ani jeho příloh není nabídkou k uzavření smlouvy a na základě tohoto e-mailu tak nemůže 
dojít k uzavření smlouvy; není tedy vůlí autora tohoto e-mailu, ani společnosti, kterou reprezentuje, být vázán 
jednáním vyjádřeným v obsahu tohoto e-mailu nebo v jeho přílohách. 
Platí to rovněž pro případ, kdy tento e-mail obsahuje údaj nebo sdělení obchodního charakteru, neboť 
úmyslem autora je pouze sdělit adresátu takové skutečnosti za účelem případného navázání obchodní 
spolupráce. 

From: XXXXXXXX XXXXXXXXX <XXXXXXXXX@ksz.pha.justice.cz> 

Sent: Tuesday, September 22, 2020 10:03 AM 

To: l msp@zmgroup.cz l <rnsp@zmgroup.cz> 

Subject: 00026018 - Krajské státní zastupitelství v Praze 

Na základě rámcové dohody č. MSP-105/2019-MSP-CES objednáváme pro potřeby Krajského státního 

zastupitelství v Praze níže uvedený kancelářský papír: 

 

Formát Kvalita Velikost balení Počet balení 

A 4 A 500 listů 400 balení 

A 4 B 500 listů 600 balení 

A 3 B 500 listů 10 balení 

 

Dodací adresa. 

Krajské státní zastupitelství v Praze 

Husova 243/1 1 

110 01 Praha 1 

Kontaktní osoby: 

XXXXX XXXXXXX, email: XXXXXXXX@ksz.pha.iustice.cz; tel. č. XXX XXX XXX 

Miroslava Pilařová, email: XXXXXXXXX@ ksz.pha.iustice.cz; tel. č. XXX XXX XXX 
 

(Strana) 

http://www.zmgroup.cz/


 

 

 

 

 

Poznámka pro upřesnění dodání: 

Vjezd do dvora budovy KSZ v Praze je vhodný pouze pro dodávkové automobily (rozměry vjezdu: výška 

267 cm, šířka 236 cm); vstup do skladu je ze dvora budovy přes jeden schod — nájezdový plech je k 

dispozici; ostraha budovy je zajištěna justiční stráží, která bude o dodání zboží předem odpovědným 

pracovníkem ekonomického oddělení KSZ v Praze informována a může vyžadovat u osob dodávajících 

zboží prokázání totožnosti; dodání zboží je možno pouze v pracovní době — tj. pondělí až pátek od 7.30 

do 16 hodin, ve středu do 17 hodin a v pátek do 15 hodin. Dodání zboží před počátkem pracovní doby, cca 

od 6.30 hodin je možné po telefonické dohodě. 

Roznos zboží po budově nepožadujeme. 

 

V souladu s článkem V. odst. 8 rámcové dohody č. MSP-105/2019-MSP-CES požadujeme poskytnutí  

plnění (tzv. náhradního plnění) ve výši 100 % z celkové ceny objednávky. 

 

Fakturační adresa: 

Krajské státní zastupitelství v Praze 

Husova 11 

110 01 Praha 1 

IČO: 00026018 

DIČ: není plátce 

 

S pozdravem 

 

XXXXXXXX XXXXXXXXX  

referent BOZP a veřejných zakázek 

Krajské státní zastupitelství v Praze 
Husova 11 110 01 Praha 1 
tel.: XXX XXX XXX  
e-mail: XXXXXXXXXX@ksz.pha.justice.cz  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

(Strana) 

 


